2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ČI. 4 odst. 4.1 až 4.3 Smlouvy, které nově zní 
následovně:

4.1. Maximální cena za služby definované v článku č. 1 a poskytované na základě této 
Smlouvy, (kromě ceny za mimořádné úklidové práce dle č i 4.3 smlouvy), činí 4.604.198,44 Kč 
(slovy: čtyři miliony šest set čtyři tisíc sto devadesát osm korun českých čtyřicet čtyři haléřů) bez 
DPH a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. K ceně bude připočteno DPH dle platných 
právních předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 5 této 
Smlouvy.

4.2. Celková cena služeb dle této Smlouvy za 1 měsíc je cenou paušální, započtena